
18.-19. mai 2004.a.  SÄREVERE

Jrk.nr. Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Finaal Punktid

TC KAUGUS
1 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 4,36               35
2 KAARI TAMTIK 27.03.91 ARAVETE 4,33               32
3 DEIVI TEPPAN 16.06.91 KOERU 4,09               ind.
4 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 4,07               30
5 ELLE TREIER 17.05.91 PG 3,98               28
6 MERIE REIMANN 17.04.91 KOIGI 3,91               27
7 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 3,91               26
8 CÄTLIN PÄRNALA 31.12.91 PG 3,85               25
9 KRISTI TOBBI 1991 LAUPA 3,76               24

10 ANDRA VIIDIKAS 10.07.93 TG 3,75               23
11 MARIS VARDJA 7.02.91 IMAVERE 3,75               22
12 KADI KLEIN 02.03.92 TG 3,72               ind.
13 JANA RAUDE 1.10.91 PG 3,72               21
14 KRISTIINA SIMSON 02.11.92 ARAVETE 3,73               20
15 KREET POOLMAA 14.09.91 TMG 3,70               19
16 TRIIN TÕNISSON 02.01.91 KOIGI 3,68               18
17 MERILIN VAIKSALU 03.02.92 KOIGI 3,67               17
18 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 3,65               16
19 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 3,65               ind.
20 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 3,65               15
21 KRISTEL LUGA 1992 VÄÄTSA 3,61               14
22 KRISTI MIKKOLA 21.01.91 RETLA 3,60               13
23 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 3,53               12
24 HEILIN LEIF 1992 VÄÄTSA 3,48               11
25 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA 3,47               10
26 RIIN GRAUBERG 17.07.91 ALBU 3,41               9
27 TUULI LARVEN 31.05.91 TG 3,39               8
28 KÄTLIN OJASALU 14.05.92 PG 3,38               7
29 AVELI KÄGU 05.06.92 RETLA 3,37               6
30 KAIDI KORI 24.07.92 TG 3,34               5
31 TAIRI PIHLAK 15.03.91 AMBLA 3,33               4
32 LIIS RANDMÄE 06.02.91 KOIGI 3,32               3
33 KRISTIINE MAAMÄGI 28.10.91 TG 3,30               2
34 SANDRA PÄRL 29.03.92 KABALA 3,29               1
35 ALINA AHMETOVA 30.03.92 PG 3,24               
36 HAIKE KÄGU 16.02.92 RETLA 3,21               
37 DIANA REPPONEN 05.02.92 KABALA 3,20               
38 TEESI SIDRON 12.12.91 TG 3,00               
39 LIIS LAUPA 30.06.91 AMBLA 3,18               
40 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 3,17               
41 HELENA AARE 27.10.92 KABALA 3,11               
42 TRIINU LEIF 1993 VÄÄTSA 3,07               
43 LAURA MIKUSSAAR 09.04.93 KOIGI 2,96               
44 MARILIN LINDMÄE 22.07.93 KABALA 2,59               

TC PALL
1 CÄTLIN PÄRNALA 31.12.91 PG 50,56             35
2 DEIVI TEPPAN 16.06.91 KOERU 49,22             32
3 MARIT MAARING 21.06.91 PG 45,36             30
4 TEEVI SIDRON 12.12.91 TG 43,75             28
5 EVE PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 43,34             27
6 KRISTI RAJAPUU 05.12.91 KOERU 43,18             26
7 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 41,76             25
8 AGE LAGENÕMM 08.06.92 KOERU 40,38             24
9 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 38,73             ind.

10 SALLY LEPIK 1991 LAUPA 37,49             23
11 KADI KLEIN 02.03.92 TG 36,73             ind.

JÄRVAMAA KOOLINOORTE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED



12 LAURA SIIDAM 1991 PG 36,63             22
13 MAILYN JÜRIOJA 04.11.91 TG 36,21             21
14 KAIDI KORI 24.07.92 TG 35,97             20
15 KRISTIINE MAAMÄGI 28.10.91 TG 33,51             19
16 TAIRI PIHLAK 15.03.91 AMBLA 33,36             18
17 DIANA REPPONEN 05.02.92 KABALA 33,17             17
18 TEESI SIDRON 12.12.91 TG 31,30             16
19 MERLI PAJUMAA 30.10.91 TG 30,33             15
20 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 30,20             14
21 MERILIN ADLER 25.06.92 PG 30,17             13
22 HELENA AARE 27.10.92 KABALA 30,16             12
23 HAIKE KÄGU 16.02.92 RETLA 28,70             11
24 KAIDI KIVIMÄE 20.04.91 KABALA 27,36             10
25 TRIIN TÕNISSON 02.01.91 KOIGI 26,42             9
26 MERILIN VAIKSALU 03.02.92 KOIGI 25,25             8
27 LIIS RANDMÄE 1991 KOIGI 24,67             7
28 KERTTU LEIF 1993 VÄÄTSA 24,38             6
29 TUULI LARVEN 31.05.91 TG 24,27             5
30 RIIN GRAUBERG 17.07.91 ALBU 24,25             4
31 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 23,11             3
32 KRISTIINA SIMSON 02.11.92 ARAVETE 21,75             2
33 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 21,40             ind.
34 TRIINU LEIF 1993 VÄÄTSA 21,20             ind.
35 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA 20,80             ind.
36 HEILIN LEIF 1992 VÄÄTSA 19,28             1

PC 60 m   
1 SANDER TSERKASSIN 1991 TG 8,69               8,39         35
2 TANEL TUMANSKI 17.03.1991 PG 8,90               8,77         32
3 KRISTAJAN JÄÄRATS 16.12.1992 TG 8,72               8,93         30
4 MARGUS PORKVELI 7.04.1991 AMBLA 8,96               9,01         28
5 MÄRT MÖLTER 9.11.1991 KOERU 8,77               9,21         ind.
6 HARDO REINART 2.04.1991 KOERU 9,02               9,21         27
7 KARDI KRIMM 26.05.1991 IMAVERE 9,10               26
8 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 9,11               25
9 SIIM OPIVALOV 10.08.1991 KOIGI 9,19               24

10 AIN PENT 19.08.1991 ALBU 9,21               23
11 JÜRJO JÜRGEN 25.05.1991 KOERU 9,22               22

 12-13 LAURI SUSI 1992 LAUPA 9,24               21
 12-13 URMET JELTSOV 20.02.1991 AMBLA 9,24               21

14 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 9,30               19
15 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 9,33               18
16 TAAVI TEDER 1991 PÜG 9,35               17
17 JARMO LIIVA 30.12.1992 KOERU 9,36               ind.
18 ROBERT TUPITS 8.09.1992 TMG 9,38               16
19 MAIDU JAMNES 19.01.1991 ALBU 9,39               15
20 DEMO VALGE 1993 TMG 9,45               14
21 ALARI KNUUDE 7.03.1992 PG 9,59               13
22 IGOR VOLOŠIN 1991 ARAVETE 9,67               ind.
23 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 9,68               12
24 KRISTJAN LUSMANN 23.05.1992 KOIGI 9,72               11
25 RAINER KÕRGESAAR 4.11.1991 KABALA 9,73               10
26 ATS BACHMAN 1992 LAUPA 9,75               9
27 SIIM KASK 11.12.1992 AMBLA 9,77               ind
28 MADIS NOORMÄGI 24.02.1992 IMAVERE 9,81               8
29 KARL LUHA 6.05.1992 KOIGI 9,97               7
30 INDREK LEPIK 1992 LAUPA 9,98               6
31 KRISTJAN EVART 23.12.1991 PG 10,12             5
32 ANDRE VAGULA 1.01.1991 AMBLA 10,13             4
33 KAUR MÄEPALU R-ALLIKU 10,15             3
34 EERO KULDKEPP 13.05.1993 KABALA 10,16             2
35 OLARI KALLAS 29.04.1993 RETLA 10,32             1
36 KRISTJAN KAMS 29,08.93 KOIGI 10,40             
37 ALVAR RAIDAR 1991 KOIGI 10,41             
38 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 10,45             



39 SIIM JALAKAS 10.09.1992 ALBU 10,54             
40 TAAVI TILK R-ALLIKU 10,59             
41 MAIT MERISALU R-ALLIKU 10,66             
42 LEMBIT AARE 22.05.1991 KABALA 10,78             
43 MARTIN KASEMETSA 31.01.1993 KOIGI 10,85             
44 IMRE LIIVAK 25.08.1992 ALBU 10,88             
45 MAREK MÄNDALA R-ALLIKU 10,93             

PC KAUGUS
1 ANDRES LUGA 27.03.1991 PG 4,55               35
2 SANDER TSERKASSIN 1991 TG 4,35               32
3 KRISTJAN JÄÄRATS 16.12.1992 TG 4,28               30
4 GERT MÖLDER 11.02.1991 PG 4,26               28
5 MÄRT MÖLTER 9.11.1991 KOERU 4,20               27
6 MAIDU JAMNES 19.01.1991 ALBU 4,18               26
7 MARGUS PORKVELI 7.04.1991 AMBLA 4,13               25
8 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 4,10               24
9 KARDI KRIMM 26.05.1991 IMAVERE 4,09               23

10 DEMO VALGE 1993 TMG 4,07               22
11 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 4,06               21
12 JÜRJO JÜRGEN 15.05.1991 KOERU 4,02               ind.
13 URMET JELTSOV 20.02.1991 AMBLA 3,95               20
14 AIN PENT 9.08.1991 ALBU 3,92               19
15 ROBERT TUPITS 8.09.1992 TMG 3,90               18
16 TAAVI TEDER 1991 PÜG 3,86               17
17 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 3,86               16
18 KRISTJAN EVART 23.12.1991 PG 3,82               15
19 KEIJO VÕSU 23.10.1991 TG 3,82               14
20 ALARI KNUUDE 7.03.1992 PG 3,82               13
21 JARMO LIIVA 30.12.1992 KOERU 3,81               ind.
22 HARDO REINART 2.04.1991 KOERU 3,78               12
23 SIIM OPIVALOV 1991 KOIGI 3,77               11
24 KRISTJAN SARDIS 28.04.1991 KOIGI 3,73               10
25 LAURI SUSI 1992 LAUPA 3,71               9
26 MADIS NOORMÄGI 24.02.1992 IMAVERE 3,70               8
27 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 3,67               7
28 ANDRE VAGULA 1.09.1991 AMBLA 3,66               6
29 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 3,61               5
30 ALVAR RAIDAR 1991 KOIGI 3,60               4
31 KRISTJAN LUSMANN 23.05.1992 KOIGI 3,58               3
32 SIIM KASK 1.12.1991 AMBLA 3,58               2
33 RAINER KÕRGESAAR 4.11.1991 KABALA 3,56               1
34 ANDRES LIIDLEIN 14.01.1991 ALBU 3,53               
35 KARL LUHA 6.05.1992 KOIGI 3,53               
36 SIIM JALAKAS 10.09.1992 ALBU 3,50               
37 OLARI KALLAS 29.04.1993 RETLA 3,41               
38 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 3,40               ind.
39 EERO KULDKEPP 13.05.1993 KABALA 3,39               
40 RENE KASEMETS 9.08.1991 AMBLA 3,30               
41 IMRE LIIVAK 25.05.1992 ALBU 3,26               
42 CARL-HEINRCH PRUUN 9.04.1992 IMAVERE 3,22               
43 MAREK MÄNDALA R-ALLIKU 3,21               
44 TAAVI TILK R-ALLIKU 3,12               
45 MAIT MERISALU R-ALLIKU 3,06               
46 SIIM KAMS 6.04.1994 KOIGI 3,02               
47 KAUR MÄEPALU R-ALLIKU 2,93               

TC 60 m
1 MARIS VARDJA 7.02.1991 IMAVERE 8,67               8,57         35
2 TÄHTI SALLA 12.06.1991 TMG 8,77               8,70         ind.
3 MARIT MAARING 21.06.1991 PG 8,97               9,07         32
4 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 9,06               9,72         30
5 KRISTI MIKKOLA 21.01.1991 RETLA 9,15               28
6 KRISTEL JUGA VÄÄTSA 27
7 KREET POOLMAA 14.09.1991 TMG 9,15               28
7 KADI KLEIN 2.03.1992 TG 9,25               26



8 TEEVI SIDRON 12.12.1991 TG 9,30               25
9 KRISTI TOBBI 1991 LAUPA 9,39               24

10 MARII PILV 19.05.1992 ARAVETE 9,44               23
11 MERIT KALAMÄGI 22.05.1992 ARAVETE 9,58               22
12 CÄTLIN PÄRNALA 31.12.1991 PG 9,63               21
13 EVA PEREJAINEN 12.02.1991 KOERU 9,63               ind
14 ELLE TREIER 17.05.1991 PG 9,64               20
15 RIIN GRAUBERG 17.07.1991 ALBU 9,68               19
16 TEESI SIDRON 12.12.1991 TG 9,73               18
17 MERILIN VAIKSALU 3.02.1992 KOIGI 9,79               17
18 KRISTI RAJAPUU 5.12.1991 KOERU 9,87               16
19 REELIKA LEHNIIT 5.01.1992 TG 9,90               15
20 KÄTLIN KOKS 1992 LAUPA 9,92               14
21 LIIS SALLA 20.03.1993 TMG 9,98               13
22 AVELI KÄGU 5.06.1992 RETLA 10,06             12
23 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 10,30             11
24 TRIINU LEIF 1993 VÄÄTSA 10,35             ind
25 KRISTIINA SIMSON 2.11.1992 ARAVETE 10,45             10

 26-27 KÄTLIN OJASALU 14.05.1992 PG 10,50             9
 26-27 MERLI PAJUMAA 30.10.1991 TG 10,50             8

28 SANDRA PÄRL 29.03.1992 KABALA 10,54             7
29 SALLY LEPIK 1991 LAUPA 10,61             6
30 HELENA AARE 27.10.1992 KABALA 10,68             5
31 LAURA MIKUSSAAR 9.04.1993 KOIGI 10,78             4
32 MERILIN LINDMÄE 22.07.1993 KABALA 10,79             3
33 KERTTU LEIF 1993 VÄÄTSA 10,82             

PC PALL
1 ANDRES LUGA 27.03.1991 PG 65,08             35
2 RASMUS ROMANDI 1991 TMG 57,91             32
3 MIHKEL KESA 24.05.1992 KOERU 54,63             30
4 ALARI KNUUDE 7.03.1992 PG 54,02             28
5 GERT MÖLDER 11.02.1991 PG 52,57             27
6 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 51,73             26
7 SANDER RESEV 9.03.1992 KOERU 49,77             25
8 ANDRES LIIDLEIN 14.01.1991 ALBU 49,61             24
9 JARMO LIIVA 30.12.1992 KOERU 47,72             23

10 LAURI SUSI 1992 LAUPA 47,32             22
11 KARDI KRIMM 26.05.1991 IMAVERE 46,55             ind.
12 MAIDU JAMNES 19.01.1991 ALBU 46,18             21
13 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 46,00             20
14 SIIM OPIVALOV 10.08.1991 KOIGI 45,58             19
15 MARTIN KASEMETSA 31.01.1993 KOIGI 45,22             18
16 RENE KASEMETS 9.08.1991 AMBLA 45,05             17
17 SIIM KASK 11.12.1991 AMBLA 45,02             16
18 ROBIN SAAR 24.09.1992 PG 44,87             15
19 TANEL TUMANSKI 17.03.1991 PG 44,86             14
20 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 44,59             13
21 KEIJO VÕSU 23.10.1991 TG 44,05             12
22 ANDRE VAGULA 1.09.1991 AMBLA 43,63             11
23 INDREK LEPIK 1992 LAUPA 42,84             10
24 URMET JELTSOV 20.02.1991 AMBLA 42,62             ind.
25 KRISTO FEDORITŠ 1.04.1991 KABALA 42,48             9
26 DEMO VALGE 1993 TMG 41,40             8
27 MARKO OJA 14.12.1991 TG 41,23             7
28 IGOR VOLOŠIN 1991 ARAVETE 41,20             6
29 OLARI KALLAS 29.04.1993 RETLA 40,38             5
30 KRISTJAN KAMS 29.08.1993 KOIGI 40,33             4
31 SIIM JALAKAS 10.08.1992 ALBU 39,78             3
32 ROBERT TUPITS 8.09.1992 TMG 39,40             2
33 KEN MÄNNILAAN 29.04.1993 TMG 38,52             1
34 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 38,51             
35 CARL-HEINRCH PRUUN 9.04.1992 IMAVERE 38,23             
36 MADIS PILL 17.02.1992 TG 37,76             
37 AIN PENT 9.08.1991 ALBU 37,68             



38 MADIS NOORMÄGI 24.02.1992 IMAVERE 37,46             
39 KRISTJAN EVART 23.12.1991 PG 37,25             ind.
40 LEMBIT AARE 25.05.1991 KABALA 36,42             
41 MAIT MERISALU R-ALLIKU 35,68             
42 ATS BACHMAN 1992 LAUPA 35,62             
43 KRISTJAN LUSMANN 23.05.1992 KOIGI 34,40             
44 KAUR MÄEPALU R-ALLIKU 33,85             
45 MAREK MÄNDALA R-ALLIKU 33,27             
46 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 32,00             ind-.
47 ANDRO KASK 15.04.1992 KABALA 30,95             
48 MARTIN PANI 13.04.1991 KABALA 27,82             
49 TAAVI TILK R-ALLIKU 19,57             

PC KÕRGUS
1 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 1,35               35
2 KRISTJAN SARDIS 28.04.91 KOIGI 1,30               32
3 TANEL TUMANSKI 17.03.91 PG 1,30               30
4 ROBIN SAAR 24.09.92 PG 1,30               28
5 KALEV TÜLLE 28.04.92 TMG 1,30               27
6 ALVAR RAIDAL 1991 KOIGI 1,30               26
7 HARDO REINART 02.04.91 KOERU 1,25               25
8 TAAVI AVIK 9.01.91 PG 1,25               24
9 KARDI KRIMM 26.05.91 IMAVERE 1,25               ind.

KRISTJAN JÄÄRATS 16.12.92 TG 1,25               ind.
SIIM KASK 11.12.91 AMBLA 1,20               23

 12-13 MADIS NOORMÄGI 24.02.92 IMAVERE 1,15               ind.
 12-13 KRISTJAN KAMS 29.08.93 KOIGI 1,15               22

14 ANDRE VAGULA 01.09.91 AMBLA 1,15               21
 15-16 URMET JELTSOV 20.02.91 AMBLA 1,15               20
 15-16 KARL LUHA 06.05.92 KOIGI 1,15               19

TC 60 mtj.
1 TÄHTI SALLA 1991 TMG 9,92               35
2 KAARI TAMTIK 27.03.91 ARAVETE 10,19             32
3 GRETE SADEIKO 29.05.1993 TMG 10,41             30
4 DEIVI TEPPAN 16.06.91 KOERU 10,60             28
5 KREET POOLMAA 14.09.91 TMG 10,79             27
6 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 10,82             26
7 GRETA TOOTS 29.01.91 ARAVETE 10,84             25
8 MARI ANGERJAS 9.08.91 PG 10,88             24
9 AVE LAGENÕMM 25.07.93 KOERU 11,06             23

10 JULIA ALEKNAVITSJUTE 22.08.92 KOERU 11,10             22
11 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 11,41             21
12 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 11,54             20
13 REELIKA LEHNIIT 05.01.92 TG 11,60             19
14 MERILIN ADLER 25.06.92 PG 11,99             18
15 HELENA AARE 27.10.92 KABALA 12,22             ind.
16 ALINA AHMETOVA 30.03.92 PG 12,52             17
17 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 13,05             16

TC 300 m
1 TÄHTI SALLA 1991 TMG 47,47             35
2 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 48,86             32
3 MARIT MAARING 1991 PG 50,63             30
4 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 51,15             28
5 KRISTEL JUGA 1992 VÄÄTSA 51,27             27
6 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA 51,54             26
7 DEIVI TEPPAN 1991 KOERU 51,65             25
8 GRETE SADEIKO 1993 TMG 51,83             24
9 MARIE REIMANN 1991 KOIGI 51,90             23

10 HANNA-MARIA PUHKE 1992 ARAVETE 51,98             22
11 TEEVI SIDRON 1991 TG 52,03             21
12 KAIDI KORI 1992 TG 52,18             20
13 AIRIKA NÕULIK 1991 TG 52,47             19
14 LIIS LAUPA 1991 AMBLA 52,60             18
15 LIIS SALLA 1993 TMG 52,74             17
16 KÄTLIN OJASALU 1992 PG 52,81             16



17 AVE LAGENÕMM 1993 KOERU 52,89             15
18 JANA RAUDE 1991 PG 52,90             14
19 MARI ANGERJAS 1991 PG 53,35             13
20 GRETA TOOTS 1991 ARAVETE 53,48             12
21 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 53,58             11
22 KRISTI TOBBI 1991 LAUPA 53,89             10
23 MERIT KALAMÄGI 1992 ARAVETE 54,38             ind
24 TAIRI PIHLAK 1991 AMBLA 54,54             9
25 KÄTLIN KOKS 1992 LAUPA 54,80             8
26 TRIIN TÕNISSON 1991 KOIGI 55,05             7
27 MARIE-HELENE PRUUN 1991 IMAVERE 55,23             6
28 TRIINU LEIF 1993 VÄÄTSA 55,31             5
29 KERTTU LEIF 1993 VÄÄTSA 56,18             4
30 JULIA ALEKNAVITSJUTE 1992 KOERU 56,23             3
31 AVELI KÄGU 1992 RETLA 56,32             2
32 HELENA AARE 1992 KABALA 56,97             1
33 HAIKE KÄGU 1992 RETLA 57,80             
34 SANDRA PÄRL 1992 KABALA 59,96             

PC 60 mtj.
1 KRISTJAN JÄÄRATS 16.12.1992 TG 10,08             35
2 JÜRJO JÜRGEN 25.05.1991 KOERU 10,40             32
3 JARMO LIIVA 30.12.1992 KOERU 10,45             30
4 ARDO REINART 2.04.1992 KOERU 10,59             28
5 TANEL TUMANSKI 17.03.1991 PG 10,68             27
6 KALEV TÜLLE 28.04.1992 TMG 10,98             26
7 ROBERT TUPITS 8.09.1992 TMG 11,06             ind.
8 GREN KALLASMAA 8.11.1992 KOERU 11,13             25
9 KEN MÄNNILAAN 29.04.1993 TMG 11,30             24

10 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 11,45             23
11 SIIM OPIVALOV 1991 KOIGI 11,47             ind.
12 EERO KULDKEPP 13.05.1993 KABALA 11,50             22
13 KARL LUHA 1992 KOIGI 11,75             ind
14 ATS BACHMAN 1992 LAUPA 12,30             21
15 MADIS NOORMÄGI 24.02.1992 IMAVERE 12,40             20
16 RENE KASEMETS 9.08.1991 AMBLA 12,53             19
17 CARL-HEINRCH PRUUN 9.04.1992 IMAVERE 13,03             18

PC 300 m
1 SANDER TSERKASSIN 1991 TG 46,84             35
2 ANDRES LUGA 27,03.91 PG 47,24             32
3 MARGUS PORKVELI 7.04.1991 AMBLA 47,50             30
4 TAAVI TEDER 1991 PÜG 47,80             28
5 MÄRT MÖLTER 9.11.1991 KOERU 48,19             27
6 JARMO LIIVA 30.12.1992 KOERU 48,68             26
7 HARDO REINART 2.04.1991 KOERU 49,08             25
8 GERT MÖLDER 11.02.1991 PG 49,30             24
9 AGO RAUDSEPP 14.03.1992 TG 50,25             23

10 KRISTJAN JÄÄRATS 16.12.1992 TG 50,32             ind.
11 JÜRJO JÜRGEN 25.025.91 KOERU 50,97             22
12 ROBERT TUPITS 8.09.1992 TMG 51,40             ind.
13 SIIM OPIVALOV 10.08.1991 KOIGI 51,91             21
14 KRISTJAN EVART 23.12.1991 PG 52,18             20
15 KARDI KRIMM 26.05.1991 IMAVERE 52,69             19
16 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 53,68             18
17 KALEV TÜLLE 28.04.1992 TMG 53,95             17
18 KARL LUHA 1992 KOIGI 54,41             ind
19 GREN KALLASMAA 8.11.1992 KOERU 54,64             16
20 KEN MÄNNILAAN 29.04.1993 TMG 54,67             15
21 RAINER KÕRGESAAR 4.11.1991 KABALA 54,87             14
22 CARL-HEINRCH PRUUN 9.04.1992 IMAVERE 55,25             13
23 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 55,75             12
24 KRISTJAN SARDIS 28.04.1991 KOIGI 56,78             11
25 LEMBIT AARE 25.05.1991 KABALA 57,06             10
26 MADIS NOORMÄGI 24.02.1992 IMAVERE 57,30             9
27 RENE KASEMETS 6.08.1991 AMBLA 57,96             8



28 MARTIN PANI 13.04.1991 KABALA 58,17             7
29 MARKO OJA 14.12.1991 TG 58,22             6
30 SIIM KAMS 6.04.1994 KOIGI 1.00,12 5

TC  KÕRGUS
1 MARIS VARDJA 7.02.1991 IMAVERE 1,40               ind.

 2-3 GRETE SADEIKO 29.05.1993 TMG 1,30               35
 2-3 TÄHTI SALLA 12.06.1991 TMG 1,30               35

4 REELIKA LEHNIIT 5.01.1992 TG 1,30               30
5 DEIVI TEPPAN 16.06.1991 KOERU 1,25               ind.
6 HEILIN LEIF 1992 VÄÄTSA 1,25               28

 7-9 KRISTEL JUGA 1992 VÄÄTSA 1,20               27
 7-9 GRETA TOOTS 22.01.1991 ARAVETE 1,20               27
 7-9 MARIE REIMANN 17.04.1991 KOIGI 1,20               27

10 TRIINU LEIF 1993 VÄÄTSA 1,20               24
11 MERIT KALAMÄGI 25.05.1992 ARAVETE 1,20               23
12 EVA PEREJAINEN 12.12.1991 KOERU 1,20               22

 13-14 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 1,15               21
 13-14 LIIS LAUPA 30.06.1991 AMBLA 1,15               21

15 JULIA ALEKNAVITSJUTE 22.08.1992 KOERU 1,15               19
16 JANA RAUDE 1.10.1991 PG 1,10               18

ALINA AHMETOVA 30.03.1992 PG Ei ületanud algkõrgust.
MERILIN ADLER 1992 PG Ei ületanud algkõrgust.
LIIS RANDMÄE 1991 KOIGI Ei ületanud algkõrgust.

Jrk.nr. Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Finaal Punktid
TB KÕRGUS

1 GRIT SADEIKO 29.07.89 TMG 1,45               ind.
2 KAISA LINNO 30.04.90 TMG 1,40               35
3 KATI PAJUMANN 1990 TG 1,40               32
4 BRITTA JÄÄRATS 1990 TG 1,40               30
5 HELIN KASELA 26.06.89 PÜG 1,40               28
6 KRISTIINA VAHESALU 22.01.90 PÜG 1,35               27
7 MARI-LIIS SAAR 1989 VÄÄTSA 1,30               26
8 MARITA ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI 1,20               25

PB KAUGUS
1 MEHIS MURU 1989 TMG 5,63               35
2 TAAVI RATNIK 1989 TMG 5,35               ind.
3 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 5,27               32
4 ANDRUS LUKAJANOV 21.11.89 TG 5,03               30
5 AUNO SAARE 22.11.89 PG 5,03               28
6 IVAR VOOREL 1989 ARAVETE 5,02               27
7 GERT PÕDER 24.11.89 PG 4,98               26
8 MADIS VERRO 1990 PÜG 4,95               ind.
9 SIIM LUTS 12.03.89 PG 4,91               25

10 MARTIN URVE 31.01.89 TG 4,82               24
11 HENDRIK LIBLIK 17.04.90 RETLA 4,81               23
12 MARTTI KRASS 1990 TG 4,69               22
13 LAURI LUHA 10.08.89 KOIGI 4,69               21
14 ANDREI VEIS 1990 PÜG 4,65               20
15 ALLAR TOOM 23.11.89 PG 4,64               19
16 TAAVI SUURKIVI 1989 VÄÄTSA 4,63               ind.
17 IVO KOHTRING 23.07.89 TG 4,60               18
18 HEIKKI PÕVVAT 08.11.90 KOIGI 4,51               ind.
19 KRISTJAN AVIK 26.08.89 PG 4,49               ind.
20 TIMMU LUTS 15.04.90 PG 4,48               17
21 LEHO PENT 2.04.90 ALBU 4,48               16
22 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 4,41               ind.
23 MART HAUGAS 04.09.89 KOIGI 4,41               15
24 JÜRMO SILLASTE 1989 VÄÄTSA 4,39               ind:
25 VILJAR PIIRSOO 17.03.89 AMBLA 4,39               14
26 KRISTO ORG 1989 VÄÄTSA 4,38               Ind.
27 RAUNO MÄND 12.12.90 TG 4,29               Ind.
28 JARMO VOOGLAINE 22.11.90 PG 4,28               13



29 TAAVI TÄHNAS 20.09.89 RETLA 4,28               12
30 MARKO NURMSALU 1990 VÄÄTSA 4,08               ind.
31 REIJO KITSING 20.09.90 TG 3,90               11
32 ERKI LEEDMAA 20.06.90 KOIGI 3,85               10
33 MARKO KRIMM 25.09.90 IMAVERE 3,55               ind

TB ODA
1 MARILI TOOTS 17.04.1989 ARAVETE 40,29             35
2 MARIANN VISSAK 24.09.1989 PÜG 33,96             32
3 MARI-LIIS PIHLAK 13.12.1990 KOERU 25,92             30
4 MARI-LIIS SAAR 1989 VÄÄTSA 24,32             28
5 MARIA HUOPOLAINEN 18.12.1990 KABALA 23,10             27
6 RAGNE VAHAR 17.12.1989 KOERU 22,61             26
7 MADLI ADUSOO 15.01.1990 KOERU 21,43             ind.
8 TRIIN TIITSU 19.08.1989 TG 20,85             25
9 KÜLLI KORI 12.09.1989 TG 19,17             24

TB 60 m
1 GRIT SADEIKO 29.07.1989 TMG 7,90               7,72 35
2 REELIKA PIHLAK 30.04.1989 PÜG 7,87               8,11 32
3 KRISLY VIIDIKAS 14.09.1990 TG 8,39               8,48 30
4 LIISA LIMBERG 9.04.1989 TMG 8,47               8,53 ind.
5 HELIN KASELA 26.06.1989 PÜG 8,65               8,67 ind.
6 KAISA LINNO 30.04.1990 TMG 8,54               8,87 28
7 KATI PAJUMANN 1990 TG 8,72               27
8 KRISLIN MEISTER 10.06.1990 TG 8,75               26
9 TIINA PÕDER 1990 PG 8,76               25

10 BRITTA JÄÄRATS 1990 TG 8,80               24
11 KATI KIVI 1990 PG 8,86               23
12 EGLE NURMSALU 5.09.1989 RETLA 8,91               22
13 LIIS LOHUR 4.04.1990 IMAVERE 8,96               21
14 ELISA KURRIKOFF 11.09.1990 TMG 8,97               ind
15 KEIJU PÕLDMAA 27.07.1990 TG 8,98               20
16 HELEN THEMAS 1990 PG 9,07               19

 17-18 JANE ILM 1990 PG 9,10               18
 17-18 MARILIN MERILA 2.10.1989 IMAVERE 9,10               17

19 TALVI VOOREMÄE 1989 LAUPA 9,11               16
 20-21 HANA POKK 5.06.1990 IMAVERE 9,24               15
 20-21 GETTER KALLAS 3.12.1989 ARAVETE 9,24               14

22 KRISTIINA ASSMANN 15.04.1989 ARAVETE 9,31               13
23 AGE RAUDSEPP 1990 TG 9,36               12
24 ANNIKA NÕULIK 31.12.1989 TG 9,38               11
25 KATI BACHMANN 1989 LAUPA 9,40               10
26 SIIRI VENE 1990 PG 9,48               9
27 MADLEEN PIIRITS 20.09.1990 RETLA 9,54               8
28 HELIN JALAKAS 1989 PG 9,71               7
29 MARGE PORVELI 20.12.1989 AMBLA 9,74               6
30 ELE PEDAK 15.01.1990 KOIGI 9,78               5
31 MIINA HAUGAS 30.09.1990 KOIGI 10,17             4
32 OKSANA KARAPATA 26.04.1989 RETLA 10,21             3

TB 600 m
1 KRISLY VIIDIKAS 14.09.1990 TG 1.49,47 35
2 ELISA KURRIKOFF 11.09.1990 TMG 1.51,57 32
3 AGE RAUDSEPP 1990 TG 1.52,44 30
4 MARGE PORVELI 20.12.1989 AMBLA 1.54,61 28
5 LIIS LOHUR 4.04.1990 IMAVERE 1.56,79 27
6 MARILIIN MERILA 2.10.1989 IMAVERE 1.56,80 26
7 KRISLIN MEISTER 10.06.1990 TG 2.00,55 25
8 TRIIN TIITSU 19.08.1989 TG 2.04,87 24

TB KAUGUS
1 GRIT SADEIKO 29.07.1989 TMG 5,19               35
2 MARILI TOOTS 17.04.1989 ARAVETE 4,76               ind.
3 REELIKA PIHLAK 30.04.1989 PÜG 4,75               32
4 LIIS LIMBERG 9.04.1989 TMG 4,63               ind.
5 KAISA LINNO 30.04.1990 TMG 4,22               ind.
6 TIINA PÕDER 1990 PG 4,16               30



7 KEIJU PÕLDMAA 27.07.1990 TG 4,14               28
8 ELIN KASELA 26.06.1989 PÜG 4,13               27
9 TALVI VOOREMÄE 1989 LAUPA 4,04               26

10 GETTER KALLAS 3.11.1989 ARAVETE 4,01               25
11 HELEN THEMAS 1990 PG 3,92               24
12 KRISTIINA ALLIKSOO 6.06.1989 KOIGI 3,79               23
13 ELISA KURRIKOFF 11.09.1990 TMG 3,77               22
14 LIIS LOHUR 4.04.1990 IMAVERE 3,71               ind.
15 JANE ILM PG 3,63               21
16 TRIINU TÜRM 23.03.1989 RETLA 3,48               20
17 KATI BACHMANN 1989 LAUPA 3,33               19
18 OKSANA KARAPATA 26.04.1989 RETLA 3,30               18
19 MAARJA LOORITS 1.11.1990 KOIGI 3,18               17
20 HANA POKK 5.06.1990 IMAVERE 3,12               16
21 MARIA HUOPOLAINEN 18.12.1990 KABALA 3,09               15
22 MAARJA PÄRL 14.02.1989 KABALA 2,90               14
23 HELE PEDAK 5.01.1990 KOIGI 2,68               13
24 MADLEEN PIIRITS 20.09.1990 RETLA 2,56               12

PB KÕRGUS
1 TANIEL TEGELMANN 1989 TMG 1,71               35

RAUNO KÖÖP 1989 TG 1,55               32
AARE JAMNES 1989 ARAVETE 1,55               ind.
KRISTJAN AVIK 26.08.1989 PG 1,55               30

 5-6 TAAVI KUKK 15.10.1989 PG 1,55               28
 5-6 MARTIN URVE 31.01.1989 TG 1,55               ind.

7 TAAVI LEEDMAA 14.03.1989 KOIGI 1,45               27
 8-9 IVO KOHTRING 23.07.1989 TG 1,45               ind
 8-9 ALO LENGERT 15.03.1989 TG 1,45               26

 10-11 INDREK KÄRNER 1989 TG 1,45               25
 10-11 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 1,45               25

12 ANDRUS LUKAJANOV 21.11.1989 TG 1,40               23
13 MADIS VERRO 1990 PÜG 1,40               22
14 SIIM LUTS 12.03.1989 PG 1,40               IND.
15 KRISTO ORG0 1989 VÄÄTSA 1,40               21
16 MARTIN SEETUR 1989 TG 1,35               20

 17-18 JÜRMO SILLASTE 1989 VÄÄTSA 1,35               ind
 17-18 ERIK JÕESAAR 1989 TG 1,35               19

19 ERKI LEEDMAA 20.06.1990 KOIGI 1,30               18
 20-23 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 1,30               17
 20-23 SIIM RÕÕMUSSAAR 5.08.1990 RETLA 1,30               17
 20-23 JARMO VOOGLAINE 22.11.1990 PG 1,30               17
 20-23 ALOR JÜRGEN 13.03.1990 KOERU 1,30               17

PB 60 m
1 PRIIT RAAL 1989 TG 7,42               7,51 35
2 MEHIS MURU 1989 TMG 7,61               7,81 ind
3 KEVIN VIKAT LEHTSE 7,86               7,86 32
4 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 7,72               7,9 ind
5 ANDREI PORÕVAJEV 1990 PÜG 7,76               8,01 30
6 KASPAR KRASS 1989 TG 7,90               8,14 28
7 TAAVI RATNIK 1989 TMG 7,94               27
8 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 7,95               26
9 IVO KOHTRING 23.07.1989 TG 7,97               ind

10 PEEDU LOHUR 12.01.1989 IMAVERE 8,00               25
11 MADIS VERRO 1990 PÜG 8,03               24
12 IVAR VOOREL 1989 ARAVETE 8,04               23
13 MARTTI KRASS 1990 TG 8,08               22
14 ANDREI VEIS 1990 PÜG 8,14               21
15 MARTIN URVE 1989 TG 8,18               ind
16 SIIM RÕÕMUSSAAR 5.08.1990 RETLA 8,20               20
17 MARGUS KÜNNAPUU 30.07.1989 KOERU 8,24               19
18 AUNO SAARE 22.11.1989 PG 8,25               ind
19 HENDRIK LIBLIK 17-.04.90 RETLA 8,29               18
20 TIMMU LUTS 15.04.1990 PG 8,30               17
21 TAAVI SUURKIVI 1989 VÄÄTSA 8,35               16



22 TIMO TUIMANN 1990 TMG 8,40               15
23 INDREK KÄRNER 1989 TG 8,43               14
24 VILJAR PIIRSOO 17.03.1989 AMBLA 8,44               13
25 REIJO KITSING 20.09.1990 TG 8,57               12
26 JÜRMO SILLASTE 1989 VÄÄTSA 8,60               11
27 GERT PÕDER 24,11.89 PG 8,70               10
28 ILMAR TAMMISTO LEHTSE 8,78               9
29 KARL KÜNNAPUU 28.08.1990 KOERU 8,94               8
30 ARGO KREEL 1.01.1990 KOIGI 9,00               7
31 JANAR METSAPOOL 9.11.1989 KOIGI 9,11               6
32 MARKO KRIMM 25.09,90 IMAVERE 9,13               5
33 RAUNO MÄND 12.12.1990 TG 9,28               4

PB ODA
1 TANIEL TEGELMANN 1989 TMG 45,29             35
2 IVO KOHTRING 23.07.1989 TG 43,88             32
3 ALO JÜRGEN 6.01.1989 KOERU 41,57             30
4 MARTIN URVE 31.07.1989 TG 40,00             28
5 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 38,22             27
6 SIIM LUTS 12.03.1989 PG 34,25             26
7 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.1990 KOERU 33,93             25
8 KRISTO ORG 1989 VÄÄTSA 31,87             24
9 KRISTJAN AVIK 26.08.1989 PG 30,80             23

10 MARGUS KÜNNAPUU 30.07.1989 KOERU 26,70             22
11 MARTIN SEETUR 1989 TG 24,80             21
12 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 24,75             20
13 RAUNO MÄND 12.12.1990 TG 24,73             19
14 SIIM MARDO 1989 TMG 23,28             18

PB 400 m
1 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 58,36             35
2 MEHIS MURU 1989 TMG 59,83             32
3 PEEDU LOHUR 12.01.1989 IMAVERE 1.02,12 30
4 ANDREI VEIS 1990 PÜG 1.03,6 28
5 ALO JÜRGEN 1989 KOERU 1.04,62 27
6 ANDREI PORÕVAJEV 1989 PÜG 1.04,90 26
7 INDREK KÄRNER 1989 TG 1.05,54 25
8 HEIKKI PÕVVAT 8.11.1990 KOIGI 1.07,22 24
9 MARRKO NURMSALU 1990 VÄÄTSA 1.07,84 23

10 VILJAR PIIRSOO 17.03.1989 AMBLA 1.09,17 22
11 MART HAUGAS 4.09.1989 KOIGI 1.11,74 21
12 VALERI GALUZIN 19.06.1989 RETLA 1.13,35 20
13 JANAR METSAPOOL 9.11.1989 KOIGI 1.15,54 19
14 RAUNO KRAAK 20.08.1989 RETLA 1.16,44 18
15 MARKO KRIMM 25.09.1990 IMAVERE 1.19,08 17

TB KUUL
1 MARILI TOOTS 17.04.89 ARAVETE 11,51             35
2 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 11,44             32
3 BRITTA JÄÄRATS 1990 TG 11,35             30
4 EGLE TAMLAK 1990 PG 8,45               28
5 MARI-LIIS SAAR 1989 VÄÄTSA 8,37               27
6 RAGNE VAHAR 17.12.89 KOERU 8,32               26
7 MARIA HUOPOLAINEN 18.12.90 KABALA 7,95               25
8 MARIANN VISSAK 24.09,89 PÜG 7,85               24
9 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 7,58               ind.

10 ANNE-MAI NÄKK 04.08.90 KOERU 7,50               23
11 REELI REMMELGAS 23.12.89 KOERU 7,45               22
12 HANA POKK 5.06.90 IMAVERE 7,16               21
13 MARILIIN MERILA 2.10.89 IMAVERE 6,90               20
14 MAARJA PÄRL 14.02.89 KABALA 6,65               19
15 TAAVI VOOREMÄE 1989 LAUPA 6,64               18
16 TRIINU TÜRN 22.03.89 RETLA 6,55               17

PB 110 mtj
1 TAAVI RATNIK 1989 TMG 15,90             35
2 MEHIS MURU 1989 TMG 16,27             32
3 TANIEL TEGELMANN 1989 TMG 17,31             ind.



4 MARTIN URVE 31.03.89 TG 18,80             30
5 MARTIN SEETUR 1989 TG 18,88             28
6 RAUNO MÄND 12.12.90 TG 20,26             27
7 VILJAR PIIRSOO 17.03.89 AMBLA 26

TB 100 mtj
1 GRIT SADEIKO 29.07.89 TMG 14,76             ind.
2 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 16,25             35
3 KRISTIINA VAHESALU 1990 PÜG 16,52             32
4 KASISA LINNO 30.04.90 TMG 17,17             30
5 TIINA PÕDER 1990 PG 18,16             28
6 HELIN KASELA 16.06.89 PÜG 18,89             27
7 ELISA KURRIKOFF 1990 TMG 19,94             ind.
8 KATI BACHMANN 1989 LAUPA 21,62             26
9 ANNIKA NÕULIK 31.12.89 TG DQ

PB KUUL
1 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 11,40             35
2 VILJAR PIIRSOO 17.03.89 AMBLA 10,65             ind.
3 ARON TAMMEARU 1989 ARAVETE 10,63             32
4 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 10,56             30
5 IVO KOHTRING 23.07.1989 TG 10,55             28
6 ALVAR AHMATOV 27.12.89 KOERU 10,48             27
7 RAUNO TIKKO 1989 ARAVETE 10,36             26
8 KRISTO ORG 1989 VÄÄTSA 10,47             25
9 JÜRMO SILLASTE 1989 VÄÄTSA 10,32             24

10 RAUNO NURMSALU 1989 TG 10,05             23
11 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 9,53               22
12 SIIM MARDO 1989 TMG 9,45               21
13 TAHO JÄRVE 1989 PG 9,15               20
14 TAAVI LEEDMAA 14.03.89 KOIGI 8,75               19
15 LAURI LUHA 1989 KOIGI 8,59               18
16 MIHKEL TÕNISE 1989 KOIGI 8,46               17
17 RAUNO KRAAK 1989 RETLA 9,49                16
18 RAUNO MÄND 12.12.90 TG 8,16               15
19 MIKK JÕERAND 30.08.89 AMBLA 7,89               14
20 KRISTO FEDORITS 1991 KABALA 7,65               13
21 ALAR LAUPA 1989 AMBLA 7,47               12

TB KETAS
1 MARILI TOOTS 1989 ARAVETE 39,31             35
2 GRIT SADEIKO 1989 TMG 34,49             ind.
3 LIISA LIMBERG 1989 TMG 31,70             32
4 REELIKA PIHLAK 1989 PÜG 23,44             ind:
5 PILVI RAUDSEPP 1989 KOERU 21,41             30
6 RAGNE VAHAR 1989 KOERU 21,02             28
7 MARI-LIIS PIHLAK 1990 KOERU 20,07             27
8 TRIIN TIITSU 1989 TG 19,65             26
9 MADLI ADUSOO 1990 KOERU 17,24             25

10 ANNE-MAI NÄKK 1990 KOERU 15,22             24
11 LIINA ORAV 1990 KABALA 14,53             23
12 BRITTA JÄÄRATS 1990 TG 12,56             ind.

TB KOLMIK
1 GRIT SADEIKO 1989 TMG 11,10             ind.
2 REELIKA PIHLAK 30.04.89 PÜG 10,20             ind.
3 KAISA LINNO 30.04.90 TMG 9,80               35
4 KRISTIINA VAHESALU 1990 PÜG 9,19               ind.
5 HELIN KASELA 1989 PÜG 9,04               ind.
6 MARITA ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI 8,77               32
7 KÜLLI KORI 1989 TG 8,64               30
8 ELISA KURRIKOFF 11.09.90 TMG 8,48               28
9 MAARJA LOORITS KOIGI 8,08               27

10 GRETE LINUSIK 23.04.89 TG 7,73               26
11 ELE PEDAK 15.01.90 KOIGI 7,04               25

PB 1000 m
1 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 2.58.85 35
2 PEEDU LOHUR 1989 IMAVERE 3.05,39 32



3 TIMMO TUIMANN 30.11.90 TMG 3.11,57 30
4 SIIM RÕÕMUSSAAR 05.09.90 RETLA 3.23,22 28
5 BERT TIPP 27.07.90 KOERU 3.24,45 27
6 REIJO KITSING 20.09.90 TG 3.26,57 26
7 MÄRT TAMBERG 1990 PÜG 3.32,78 25
8 TAAVI LEEDMAA 14.03.89 KOIGI 3.40,31 24
9 HENRI JÄRVIK 15.04.90 PG 3.49,28 23

TB 200 m
1 GRIT SADEIKO 29.07.1989 TMG 26,12             35
2 MARILI TOOTS 17.04.1989 ARAVETE 27,04             ind
3 REELIKA PIHLAK 30.04.1989 PÜG 27,50             32
4 KRISTIINA VAHESALU 1990 PÜG 28,76             30
5 KRISLY VIIDIKAS 14.09.1990 TG 28,78             28
6 KATI PAJUMANN 1990 TG 28,83             27
7 KASISA LINNO 30.04.1990 TMG 29,25             26
8 KRISLIN MEISTER 10.06.1990 TG 29,69             25
9 LIIS LOHUR 4.04.1990 IMAVERE 30,53             24

10 MARILIIN MERILA 2.10.1989 IMAVERE 30,54             23
11 KEIJU PÕLDMAA 27,07.90 TG 30,55             22
12 AGE RAUDSEPP 1990 TG 30,70             21
13 ELISA KURRIKOFF 11.09.1990 TMG 31,12             20
14 KÜLLI KORI 12.09.1989 TG 31,16             19
15 REELI REMMELGAS 23.12.1989 KOERU 31,46             18
16 MARI-LIIS PIHLAK 13.12.1990 KOERU 31,51             ind.
17 MADLI ADUSOO 15.01.1990 KOERU 31,99             17
18 SIIRI VENE 1990 PG 32,06             16
19 MARGE PORVELI 20.12.1989 AMBLA 32,11             15
20 MARLEEN PIIRITS 1990 RETLA 32,81             14
21 ANNE-MAI NÄKK 4.08.1990 KOERU 33,57             13
22 MAARJA LOORITS 1.11.1990 KOIGI 34,24             12
23 PILVI RAUDSEPP 29.11.1989 KOERU 34,64             11
24 MIINA HAUGAS 30.09.1990 KOIGI 36,12             10

PB KOLMIK
1 TANIEL TEGELMANN 1989 TMG 11,52             35
2 MEHIS MURU 1989 TMG 11,32             ind.
3 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 10,88             ind.
4 AUNO SAARE 22.11.1988 PG 10,57             32
5 MARTTI KRASS 1990 TG 10,52             30
6 SIIM LUTS 1989 PG 10,44             28
7 ALO LENGERT 15.03.1989 TG 10,26             27
8 TAAVI SUURKIVI 1989 VÄÄTSA 9,91               26
9 JÜRMO SILLASTE 1989 VÄÄTSA 9,91               25

10 MADIS VERRO 1990 PÜG 9,85               ind.
11 KRISTJAN AVIK 26.08.1989 PG 9,80               24
12 RAUNO MÄND 12.12.1990 TG 9,24               23
13 MARTIN SEETUR 1989 TG 9,18               ind.
14 ERIK JÕESAAR 1989 TG 9,15               22
15 ALOR JÜRGEN 13.03.1990 KOERU 9,10               21

PB KETAS
1 TANIEL TEGELMANN 1989 TMG 44,43             ind.
2 TAAVI RATNIK 1989 TMG 40,86             ind.
3 IVO KOHTRING 23.07.1989 TG 35,62             35
4 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 30,90             ind.
5 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 30,13             32
6 SIIM LUTS 1989 PG 29,91             30
7 RAUNO TIKKO 1989 ARAVETE 29,39             28
8 SIIM MARDO 1989 TMG 29,19             27
9 SIIM RÕÕMUSSAAR 1990 RETLA 26,21             ind.

10 KRISTJAN AVIK 1989 PG 26,10             ind.
11 MIKK JÕERAND 30.08.1989 AMBLA 25,28             26
12 ARON TAMMEARU 1989 ARAVETE 25,24             25
13 ALVAR AHMATOV 27.12.1989 KOERU 25,12             24
14 RAUNO KRAAK 20.08.1989 RETLA 24,59             23
15 ALLAR TOOM 23.11.1989 PG 24,50             22



16 RAUNA MÄND 12.12.1990 TG 23,97             21
17 MARTTI KRASS 1990 TG 23,12             ind.
18 BERT TIPP 27.07.1990 KOERU 22,77             20
19 MARTIN URVE 31.01.1989 TG 22,31             ind.
20 MARTIN SEETUR 1989 TG 21,74             ind.
21 TAHO JÄRVE 12.09.1989 PG 21,67             19
22 KAIIDO KORN 12.02.1989 KABALA 21,59             18
23 INDREK KÄRNER 1989 TG 20,55             ind.
24 TAAVI TÄHNAS 20.09.1989 RETLA 20,04             17
25 VALERI GALUZIN 19.06.1989 RETLA 19,77             16
26 TIMMU LUTS 1990 PG 17,51             15
27 KRISTO FEDORITS 1.04.1991 KABALA 16,74             14

PB 200m
1 PRIIT RAAL 1989 TG 24,69             35
2 TAAVI RATNIK 1989 TMG 25,97             32
3 ANDREI PORÕVAJEV 1989 PÜG 26,47             30
4 IVAR VOOREL 1989 ARAVETE 26,61             28
5 VEIKO KOKS 24.06.1989 LAUPA 26,62             ind.
6 AARE JAMNES 27.09.1989 ARAVETE 27,09             27
7 MADIS VERRO 1990 PÜG 27,10             ind.
8 KASPAR KRASS 1989 TG 27,12             26
9 AUNO SAARE 22.11.1989 PG 27,52             25

10 INDREK KÄRNER 1989 TG 27,90             ind
11 TAAVI SUURKIVI 1989 VÄÄTSA 28,29             24
12 MIHKEL TÕNISE 14.05.1989 KOIGI 28,58             23
13 ALOR JÜRGEN 13.03.1990 KOERU 29,40             22
14 MART HAUGAS 4.09.1989 KOIGI 29,55             21
15 MARKO KRIMM 25.09.1990 IMAVERE 29,88             20
16 LAURI LUHA 1989 KOIGI 30,10             19
17 HENRI JÄRVIK 15.04.1990 PG 31,15             18

PA 100 m
1 INDREK NUIAMÄE 03.07.87 ALBU 11,89             11,98       ind.
2 TAAVI UNT VÄÄTSA 11,97             12,07       ind.
3 ILMAR KOPPEL 8.01.88 PG 12,11             12,18       35
4 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 12,18             12,25       32
5 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 12,40             12,40       30
6 RENE VIRKS 1988 PÜG 12,37             12,90       28
7 AIVAR TOOM 29.10.88 PG 12,70             27
8 ANDRE MÄGI 14.01.88 KOERU 12,74             26
9 AHTI VESKIMÄE 30.12.87 IMAVERE 12,75             ind.

10 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 12,87             25
11 IVO VÄLISTE 23.04.88 KABALA 12,93             24
12 KASPAR KOOL 1987 PÜG 12,94             23
13 PRIIT NIGOLS 1988 TMG 12,98             22
14 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 13,00             21
15 KARMO GUDINAS 1987 TG 13,00             20
16 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 13,02             19
17 MART PONDER 30.03.88 AMBLA 13,04             18
18 TAAVI KÖHLER 22.08.88 PG 13,05             17
19 VOLODJA ERDEI 12.12.87 AMBLA 13,22             16
20 KARDO KRIMM 14.03.88 IMAVERE 13,33             15
21 ÜLLAR BACHMAN 1987 LAUPA 13,38             14
22 ALLAN LEPP 1987 13,51             13
23 ARTUR LIEDEMANN 06.07.87 RETA 13,65             12
24 MARTIN GENTS 16.11.88 KOIGI 13,76             11
25 RIVO SALUMÄE 25.07.88 RETLA 13,99             10
26 SANDER KOOSER 1988 TG 14,15             9
27 KAAREL KIVIMÄGI 18.11.88 AMBLA 14,22             8

TA KÕRGUS
1 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 1,50               35
2 TRIINU KOOL 1988 PÜG 1,35               32
3 RUSLANA DNJUK 1987 VÄÄTSA 1,30               30
4 KERLI PALANG 1987 PG 1,25               28



5 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 1,20               27
TA 100 m

1 HELI MARKSON 04.06.87 PÜG 13,11             13,47       35
2 KADRI KALDAS 1988 PG 13,72             13,72       32
3 LIINA TAMM 15.08.88 TMG 13,97             14,43       30
4 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 14,77             14,50       28
5 KRISTA KOPPEL 1987 PG 14,33             27
6 ANNA TAMM 05.02.87 TMG 14,40             26
7 KEIU TULEV 1987 PG 15,24             25
8 JANNE VAGULA 30.03.88 AMBLA 16,73             24
9 ELIISA SAMMLER 06.12.87 KOIGI 17,62             23

TA KUUL
1 MARIT MÄND 07.01.88 TG 10,74             35
2 BÄRBEL ALBERT 20.04.87 TG 9,89               32
3 GELIT KIVISALU 18.09.88 IMAVERE 9,74               30
4 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 9,70               28
5 ENELI KAUTS 1988 PG 8,69               27
6 MARTA KARS 03.06.88 TMG 8,49               26
7 KAIRIT LUUK 27.06.87 TMG 7,95               25
8 KRISTI KÕLL 1987 PG 7,82               24
9 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 7,82               23

10 TRIIN MARIJO 14.10.88 TMG 7,51               22
11 MARE ÕUNAPUU 19.03.88 KABALA 7,37               21
12 KADI FEDORITS 26.09.88 KABALA 7,25               20
13 KADRI AKKATUS 1987 PG 7,21               19
14 JANNE VAGULA 30.03.88 AMBLA 7,06               18
15 HELI SIIDER 03.03.88 KABALA 6,59               17
16 MOONIKA VEITMAA 21.02.88 KABALA 6,59               16
17 SILLE ILOSTE 21.04.88 KABALA 6,53               15
18 MONICA PÄRNALA 1988 PG 6,36               14

PA KETAS
1 VALLAO VINTER 11.01.88 PG 36,53             35
2 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 35,94             32
3 ALAR JAAS 1988 TMG 31,95             30
4 MARTIN KASK 1988 TG 29,84             28
5 SULEV LAINES 05.07.88 AMBLA 29,15             27
6 AIVAR TOOM 29.10.88 PG 29,10             26
7 RANDO VILUMAA 19.12.87 AMBLA 28,41             25
8 SIMMO RÄSTAS 1988 TMG 27,86             ind.
9 AARE BOBROVSKI 27.04.88 KOERU 24,15             24

10 KULDAR LEEMENT 13.08.87 KABALA 23,52             23
11 PRIIT NIGOLS 01.12.88 TMG 23,12             ind.
12 ARTUR LIEDEMANN 06.07.87 RETLA 21,69             22
13 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 19,73             21
14 ARGO ILM 05.04.88 ALBU 18,21             20

PA KUUL
1 VALLO VINTER 11.01.88 PG 11,97             35
2 ANDRE MÄGI 14.01.88 KOERU 10,70             32
3 KARMO GUDINAS 07.03.87 TG 10,28             30
4 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 10,23             28
5 ALAR JAAS 25.02.88 TMG 10,15             27
6 MARTIN KASK 1988 TG 10,01             26
7 KARDO KRIMM 14.03.88 IMAVERE 9,89               25
8 RANDO VILUMAA 19.12.87 AMBLA 9,83               24
9 AARE BOBROVSKI 27.04.88 KOERU 9,67               23

10 IVO VÄLISTE 23.04.88 KABALA 9,63               22
11 MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 9,52               21
12 SULEV LAINES 05.07.88 AMBLA 9,44               20
13 MADIS SOOLO 14.11.87 KABALA 8,24               19

PA KAUGUS
1 INDREK NUIAMÄE 03.07.87 ALBU 5,69               ind.
2 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 5,53               ind.
3 JÜRI JEVDOKIMOV 03.06.88 TG 5,43               35
4 ILMAR KARASK 01.06.88 PÜG 5,34               32



5 MART PONDER 30.03.88 AMBLA 5,27               30
6 RENE VIRKS 1988 PÜG 5,24               28
7 ANDRE MÄGI 14.01.88 KOERU 5,16               27
8 TAAVI KÖHLER 22.08.88 PG 5,05               ind.
9 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 5,05               26

10 VOLODJA ERDEI 12.12.87 AMBLA 4,99               25
11 AHTI VESKIMÄE 30.12.87 IMAVERE 4,96               24
12 VEIKKO VALANG 28.07.88  - 4,94               ind.
13 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 4,93               23
14 KRISTJAN PRAKS 29.09.88 KABALA 4,86               22
15 RIVO SALUMÄE 25.07.88 RETLA 4,84               21
16 KEIJO OJA 13.08.88 PG 4,80               20
17 KAAREL KIVIMÄGI 18.11.88 AMBLA 4,79               19
18 ALLAN LEPP 1988 PÜG 4,77               18
19 KASPAR KOOL 1987 PÜG 4,46               17
20 ARGO ILM 05.04.88 ALBU 3,88               16

TA KAUGUS
1 KADRI KALDAS 1988 PG 4,78               35
2 GELIT KIVISALU 18.09.88 IMAVERE 4,33               32
3 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 4,31               30
4 LIINA TAMM 15.08.88 TMG 3,81               28
5 MARE ÕUNAPUU 19.03.88 KABALA 3,75               27
6 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 3,39               26
7 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 2,79               ind.

TA 400 m
1 LIINA LIBLIK 1987 TG 1.05,70 35
2 GERLI TUUL 31864 PÜG 1.07,22 32
3 KADI LINNO 31925 TMG 1.12,30 30
4 LIISA KALDOJA 1987 PG 1.18,22 28

PA 400 m 
1 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 54,25             35
2 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 56,84             32

 3-4 MATTIS TORN 1988 PÜG 57,50             30
 3-4 AHTI VESKIMÄE 30.12.87 IMAVERE 57,50             30

5 KEIO OJA 13.08.88 PG 58,44             27
6 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 1.00,54 26
7 KASPAR KOOL 1987 PÜG 1.00,80 25
8 KALVER LAUMETS 03.12.88 AMBLA 1.02,50 24
9 ALLAN LEPP 1987 PÜG 1.03,80 23

PA 1500 m
1 AIMUR LILLAK 01.06.88 PG 4.34,51 35
2 SIMMO RÄSTAS 1988 TMG 4.58,69 32
3 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 4.59,54 30

TA KOLMIK
1 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 9,34               35
2 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 8,95               32
3 KATTRE KUTSAR 1988 KOIGI -                 

PA 110 mtj
1 ROBERT PIKAJAGO 1988 PG 16,10             35
2 MATTIS TORN 1988 PÜG 17,13             32
3 PRIIT NIGOLS 1988 TMG 18,30             30
4 SIMMO RÄSTAS 1988 TMG 18,70             28

PA KOLMIK
1 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 12,60             35
2 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 12,15             32
3 ROBERT PIKAJAGO 04.08.88 PG 12,12             30
4 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 12,00             28
5 JÜRI JEVDOKIMOV 3.06.88 TG 11,23             27
6 TAAVI KÖHLER 22.08.88 PG 10,85             26
7 DAGNAR ADRAT 12.10.88 AMBLA 10,60             25
8 SANDER KOOSER 1988 TG 10,49             24

TA KETAS
1 MARIT MÄND 07.01.88 TG 24,73             35
2 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 22,76             32



3 ENELI KAUTS 1988 PG 22,46             30
4 KATRE TATRIK 1988 KOERU 22,19             28
5 SIIRI SAARMAA 1987 ARAVETE 20,54             27
6 HELENA TAMMIK 1988 KOERU 19,85             26
7 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 19,46             25
8 KAIRI SÕRMUS 1988 PG 19,24             24
9 HELI SIIDER 1988 KABALA 17,33             23

10 KAIDY ALJAMA 1988 ARAVETE 16,74             22
11 KARIN PALLON 1987 PG 15,93             21
12 MAARJA OJASSALU 1987 PG 15,64             20
13 KADI FEDORITS 1988 KABALA 14,20             19

TA 100 mtj.
1 KIRSIKA KOOL 1988 KOERU 17,94             35
2 HELENA TAMMIK 1988 KOERU 18,50             32
3 KATTRE KUTSAR 30.09.88 KOIGI 22,67             30

PA ODA
1 TÕNIS JOOSEP 1987 PÜG 47,89             35
2 INDREK NUIAMÄE 1987 ALBU 45,68             ind
3 VEIKKO VALANG 1988 TG 43,57             ind
4 RANDO VILUMAA 1987 AMBLA 41,53             32
5 KAAREL KIVIMÄGI 1988 AMBLA 40,84             30
6 MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 40,69             28
7 MARTIN SAAR 1988 PG 40,54             27
8 TÕNN TALVIK 1988 KOERU 40,15             26
9 SIMMO RÄSTAS 1988 TMG 38,54             25

10 ILMAR KARASK 1988 PÜG 37,73             24
11 VALLO VINTER 1988 PG 35,81             ind.
12 AIVAR TOOM 1988 PG 33,57             23
13 MART PONDER 1988 AMBLA 32,00             22
14 SULEV LAINES 1988 AMBLA 31,11             21
15 PRIIT NIGOLS 1988 TMG 30,39             20
16 DAGNAR ADRAT 1988 AMBLA 29,76             19

TA 200 m
1 HELI MARKSON 04.06.87 PÜG 27,71 35
2 KADRI KALDAS 1988 PG 29,15             32
3 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 29,39             ind.
4 KERLI TUUL 28.03.87 PÜG 29,49             30
5 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 29,49             ind.
6 MAARJA OJASSALU 1987 PG 30,17             28
7 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 30,25             27
8 ANNA TAMM 05.02.87 TMG 31,00             26
9 GELIT KIVISALU 18.09.88 IMAVERE 31,59             ind.

10 DAGMAR NAKKUS 03.05.88 KOIGI 32,13             25
11 MARE ÕUNAPUU 19.03.88 KABALA 33,31             24
12 KAIRE KALAJÕGI 1988 TG 34,82             23

PA KÕRGUS
1 ROBERT PIKAJAGO 04.08.88 PG 1,75               35
2 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 1,70               32
3 KALVER LAUMETS 03.12.88 AMBLA 1,60               30
4 MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 1,55               28
5 RIVO SALUMÄE 25.08.88 RETLA 1,55               27
6 ILMAR KARASK 01.06.88 PÜG 1,55               26

 7-8 SIMMO RÄSTAS 1988 TMG 1,50               25
 7-8 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 1,50               25

9 ARTUR LIEDEMANN 06.07.87 RETLA 1,50               24
10 ALLAR PEDAK 1988 KOIGI 1,50               23
11 SULEV LAINES 05.07.88 AMBLA 1,45               ind.

MATTIS TORN 1988 PÜG -                 
PA 200 m

1 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 24,28             35
2 ILMAR KOPPEL 8.01.88 PG 25,07             32
3 INDREK NUIAMÄE 03.07.87 ALBU 25,35             ind:
4 RENE VIRKS 1988 PÜG 25,45             30
5 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 25,54             28



6 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 25,84             27
7 AIVAR TOOM 29.10.88 PG 26,49             26
8 KARDO KRIMM 14.03.88 IMAVERE 26,88             25
9 IVO VÄLISTE 23.04.88 KABALA 27,62             ind:

10 KALVER LAUMETS 03.12.88 AMBLA 28,25             24
11 MARTIN GENTS 16.11.88 KOIGI 28,34             23
12 ALLAR PEDAK KOIGI 31,50             22

TA  ODA
1 BÄRBEL ALBERT 20.04.87 TG 30,80             35
2 KAIDY ALJAMA 03.01.88 ARAVETE 30,41             32
3 HELIS TÕNISE 1987 PÜG 28,85             30
4 SIIRI SAARMAA 07.10.87 ARAVETE 24,60             28
5 MARIT MÄND 07.01.88 TG 22,27             27
6 KATRE TATRIK 14.05.88 KOERU 21,13             26
7 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 20,46             25
8 SILLE ILOSTE 21.04.88 KABALA 16,99             24

TA 800 m
1 LIINA LIBLIK 1987 TG 2.44,81 35
2 KERLY TUUL 28.03.87 PÜG 2.47.09 32
3 TRIINU KÕIV 1988 PÜG 2.49,84 30
4 KATRE TATRIK 14.05.88 KOERU 2.54,56 28
5 KATRI VÄLI 1987 PG 2.56,07 27
6 DEANA KROTOVA 1987 PG 3.05,10 26
7 DAGMAR NAKKUS 03.05.88 KOIGI 3.07,96 25

PA 800 m
1 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 2.03,72 35
2 AIMUR LILLAK 1.06.1988 PG 2.14,44 32
3 AHTI VESKIMÄE 30.12.1987 IMAVERE 2.17,61 30
4 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 2.18,89 28
5 PETERI PAJUMETS 1987 TG 2.25,6 27
6 ÜLLAR BACHMAN 1987 LAUPA 2.37,18 26
7 MADIS SOOLO 1987 KABALA 2.50,42 25

PJ 100 m
1 EDGAR NIGLAS 1986 TG 11,70             11,89       35
2 SILVER KUNDEL 07.03.85 TÜRI 11,85             11,95       ind.
3 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 11,84             11,98       32
4 TANEL PAABOS 10.09.86 PÜG 11,89             12,04       30
5 PRIIT KÄRNER 28.04.85 TG 11,89             12,22       28
6 ARNOLD TIHANE 10.06.86 KOERU 11,85             12,27       27
7 MARKO KÕIV 1986 ARAVETE 11,94             26
8 JAAN TAMMIK 10.04.85 KOERU 11,97             ind.
9 KRISTO MIKKOLA 1985 TMG 12,12             25

10 ASSO PRII 18.04.86 PÜG 12,19             ind.
11 LEHO LARVEN 30.06.86 TG 12,23             24
12 JAANUS KARU 26.09.86 PG 12,28             23
13 NEEMO KULL 1985 TMG 12,33             ind.
14 MARKO VANTSI 1986 TG 12,33             ind.
15 ARTUR MÜÜR 1985 R.-ALLIKU 12,40             ind
16 LENNAR SILD 1986 TG 12,64             22
17 KAAREL KUTT 02.04.85 KOERU 12,65             21
18 TEET RAIDSALU 11.09.86 KOERU 12,75             20
19 JAAN TAMMIK 19.09.86 KOERU 12,78             19
20 KRISTO LAASIK 1986 PÜG 13,01             18
21 LAURI BOBROVSKI 05.04.86 KOERU 13,04             17

v.v. ERGO EELMÄE 1984 TG 11,69             
v.v. MARION ADUSOO 1984 KOERU 12,14             

TJ KUUL
1 JEKATERINA STEPANOVA 15.07.1986 TMG 9,34               35
2 SVETLANA JEKIMOVA 1986 PG 8,69               32
3 MAIANZELY UUTAR 1986 PG 8,18               30
4 KÄRT KELGO 16.05.85 ARAVETE 7,67               28
5 LIINA KINK 24.09.86 KOERU 7,16               27
6 HELERI HOLM 12.10.86 KOERU 7,12               26



7 KADRI NOOR 21.11.86 PÜG 6,87               25
8 PILLE RAUDSEPP 26.03.86 KOERU 6,40               24

TJ KÕRGUS
1 KADRI NOOR 22.11.86 PÜG 1,20               35
2 KRISTEL SIBRIK 1986 ARAVETE -                 

PJ KAUGUS
1 ANDREI STEPANOV 1985 TMG 6,28               35
2 SILVER KUNDEL 07.03.85 TÜRI 6,18               ind.
3 ASSO PRII 18.04.86 PÜG 5,98               32
4 EDGAR NIGLAS 1986 TG 5,88               ind.
5 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 5,77               ind.
6 JAANUS KARU 26.09.86 PG 5,62               30
7 ROMET RUSE 1986 ARVAVETE 5,60               28
8 KAAREL KUTT 07.04.85 KOERU 5,46               27
9 ARNOLD TIHANE 10.06.86 KOERU 5,43               26

10 KRISTJAN TROSSMANN 1985 TG 5,32               25
11 MARKO VANTSI 1986 TG 5,27               24
12 TEET RAIDSALU 11.09.86 KOERU 5,26               23
13 LEHO LARVEN 30.06.86 TG 5,21               22

 TJ 100m
1 JEKATERINA STEPANOVA 15.07.86 TMG 13,61             13,36       35
2 KAIA PAESALU 1986 PG 13,86             13,77       32
3 EVELY NURK TG 13,80             13,83       30
4 SVETLANA JEKIMOVA 1986 PG 13,95             13,90       28
5 TUULI JENTSON 16.05.86 KOERU 14,00             14,01       27

TJ KETAS
1 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG 22,52             35
2 PILLE RAUDSEPP 26.03.86 KOERU 20,54             32
3 HELIS VAARMA 1986 PG 20,44             30
4 HELERI HOLM 12.10.86 KOERU 20,25             28
5 MERILIN GRAUBNER 01.12.1984 PG 20,19             27
6 KÄRT KELGO 16.05.85 ARAVETE 18,74             26
7 LIINA KINK 24.09.86 KOERU 16,84             25
8 HELI NÕMMIK 1986 PG 16,03             24

PJ KETAS
1 ANDREI STEPANOV 1985 TMG 45,54             ind.
2 LAURI BOBROVSKI 05.04.86 KOERU 38,95             35
3 NEEMO KULL 1985 TMG 36,82             32
4 LENNAR SILD 1986 TG 32,03             30
5 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 29,78             28
6 EGERD VALDMAA 1986 TG 28,40             27
7 ANDRUS KALJULA 25.05.86 AMBLA 28,25             ind.
8 VIRGO ADUSOO 1985 KOERU 27,28             ind.
9 ERKI VALDMAA 1986 TG 27,43             26

10 JAAK TAMMIK 19.09.86 KOERU 24,69             25
11 ARTUR MÜÜR 19.01.85 R.-ALLIKU 22,15             ind.
12 REMI TREIER 1985 ARAVETE 20,90             24

TJ 400 m
1 TUULI JENTSON 16.05.1986 KOERU 1.13,50 35
2 PIRET LUIK 1986 PG 1.19,81 32
3 MAIANZELY UUTAR 1986 PG 1.25,12 30

PJ 400 m
1 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 54,85             35
2 JAAN TAMMIK 10.04.1985 KOERU 54,95             32
3 SILVER KUNDEL 7.03.1985 TÜRI 55,34             ind
4 ARNOLD TIHANE 10.06.1986 KOERU 55,83             30
5 TANEL PAABOS 19.09.1986 PÜG 57,53             28
6 REIGO JÕGISTE 6.08.1985 KOERU 58,24             27
7 JAAK TAMMIK 19.09.1986 KOERU 1.00,07 26

v.v. ERGO EELMÄE 6.06.1905 TÜRI 53,70             
PJ KÕRGUS

1 ASSO PRII 1986 PÜG 1.75 35
2 JAAN TAMMIK 6.08.1986 KOERU 1.70 32

 3-4 KASPAR POKK PG 1.60 30



 3-4 LEHO LARVEN 30.06.1986 TG 1.60 30
5 KRISTO MIKKOLA 1985 TMG 1.55 27
6 MARTIN ADUSOO 1984 1.55 ind

TJ KAUGUS
1 SVETLANA JEKIMOVA 1986 PG 4,35               35
2 JEKATERINA STEPANOVA 15.07.1989 TMG 4,21               ind.
3 TUULI JENTSON 16.05.1986 KOERU 4,19               32

PJ 1500 m
1 ARTUR MÜÜR 1985 4.12,53 ind.
2 KRISTJAN TROSSMANN 13.06.1985 TG 4.23,80 35
3 MARTIN ADUSOO 10.11.1986 KOERU 4.38,30 ind
4 VIRGO ADUSOO 29.07.1985 KOERU 4.39,25 32
5 MARKKO VANTSI 1986 TG 4.56,95 30

v.v. MARION ADUSOO 1984 KOERU 4.15,00
PJ 110 mtj

1 SILVER KUNDEL 1985 TÜRI 15,97             ind.
2 JAAN TAMMIK 10.04.85 KOERU 16,35             35
3 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 16,77             32
4 AHTO MILDER 1985 ARAVETE 17,44             30
5 VIRGO ADUSOO 29.07.85 KOERU 18,07             28
6 ASSO PRII 18.04.86 PÜG 18,44             27

PJ ODA
1 ANDREI STEPANOV 1985 TMG 51,44             35
2 MADIS AINVERE 1985 TG 46,90             32
3 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 46,18             30
4 ERKI VALDMAA 1986 TG 45,63             28
5 EGERD VALDMAA 1986 TG 44,84             27
6 AHTO MILDER 1985 ARAVETE 43,30             26
7 RAIDO VESPERE 1985 ARAVETE 43,24             25
8 EDGAR NIGLAS 1986 TG 42,92             24
9 ANDRUS KALJULA 1986 AMBLA 42,38             ind.

10 NEEMO KULL 1985 TMG 41,15             23
11 MARTIN ADUSOO 10.11.86 KOERU 40,69             22
12 MARKO KÕIV 1985 ARAVETE 40,42             21
13 VIRGO ADUSOO 29.07.85 KOERU 39,06             20
14 MARKO VANTSI 1986 TG 37,21             19
15 LENNAR SILD 16.06.86 TG 36,78             ind.
16 KRISTJAN TROSSMANN 1985 TG 36,30             18
17 LAURI KABONEN 25.07.86 TG 32,08             17

v.v. URMO LEPAMETS 21.02.84 AMBLA 55,59             
PJ KOLMIK

1 SILVER KUNDEL 07.03.85 TÜRI 12,83             ind.
2 EDGAR NIGLAS 1986 TG 12,83             35
3 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 11,89             32
4 ASSO PRII 18.04.86 PÜG 11,45             ind.
5 GEIDO JALAK 23.01.86 AMBLA 10,93             ind.

PJ KUUL
1 LENNAR SILD 1986 TG 14,08             35
2 ANDREI STEPANOV 1985 TMG 13,92             32
3 NEEMO KULL 1985 TMG 13,49             30
4 ANDRUS KALJULA 1986 AMBLA 11,80             ind.
5 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 11,07             28
6 ERKI VALDMAA 1986 TG 10,96             27
7 ROMET RUSE 1986 ARAVETE 10,66             26
8 RAIDO VESPERE 1985 ARAVETE 9,88               25
9 LAURI KABONEN 1986 TG 9,71               24

10 EGERD VALDMAA 1986 TG 9,60               23
11 ARTUR MÜÜR 1985 R.-ALLIKU 8,58               ind.

v.v. URMO LEPAMETS 1984 ARAVETE 12,49             
PJ 200 m

1 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 24,00             35
2 SILVER KUNDEL 07.03.85 TÜRI 24,06             ind.
3 EDGAR NIGLAS 1986 TÜRI 24,22             ind.
4 TANEL PAABOS 19.09.1986 PÜG 24,36             32



5 MARKO KÕIV 1986 ARAVETE 24,89             30
6 JAAN TAMMIK 10.04.85 KOERU 25,03             28
7 AHTO MILDER 1985 ARAVETE 25,11             27
8 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 26,30             ind.
9 GEIDO JALAK 1986 AMBLA 26,35             ind.

v.v. ERGO EELMÄE 1984 TÜRI 23,75             
TJ ODA

1 MERILIN JÄRVE 26.11.85 ARAVETE 29,71             35
2 KATRE VAHTRA 1986 PG 25,25             32
3 KÄRT KOPLIMETS 1985 PG 20,92             30
4 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG 19,70             28

TJ 200 m
1 JEKATERINA STEPANOVA 15.07.86 TMG 28,76             35
2 KAIA PAESALU 1986 PG 29,44             32
3 EVELY NURK TG 29,82             30
4 MARILIN RÕÕS 1985 PG 29,89             28

PJ 800 m
1 ARTUR MÜÜR 1985 R-ALLIKU 2.01,90 ind.
2 PRIIT KÄRNER 28.04.1985 TG 2.01,29 35
3 VIRGO ADUSOO 29.07.1985 KOERU 2.09,90 ind.
4 MARTIN ADUSOO 1984 KOERU 2.12,15 ind.
5 MARKO VANTSI 1986 TG 2.17,22 32
6 KRISTO MIKKOLA 24.12.1985 TMG 2.21,10 30

ÜLDKOKKUVÕTE

Koolide paremusjärjestus:

I GRUPP II GRUPP
1 Türi MG 1330p 1                    Väätsa PK 607p
2 Türi G 1320p 2                    Imavere PK 546p
3 Paide G 1283p 3                    Ambla PK 528p
4 Paide ÜG 1224p 4                    Koigi PK 515p
5 Koeru KK 1213p 5                    Kabala PK 444P
6 Aravete KK 1163p  6-7 Laupa PK 437p

 6-7 Retla kool 437p
8                    Albu PK 215p
9                    Lehtse PK 41p

10                  Roosna-Alliku PK 3p

Liidia Mäeveer
Järvamaa Noorte Spordiliit
52 79 357


